Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovae/Mu mcipality Rahovec
Kryetari i Komunis — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Kishilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 05/21
Rahovec, 03.09.2021

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t€ Komunés sé
Rahovecit, qé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet me datén: 08 shtator 2021 me
fillim né orén 15:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar;

2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga pandemia Covid —19;

3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin e Komunés sé
Rahovecit;

- Prishja e qetésisé publike nga lokalet ¢ natés dhe personat e papergjegjshem

- Trajtimi i mbrojtjes sé pyjeve nga démruesit ilegale,

- Vetedijesimi nga minat dhe mjeteve tjera te pa shperthyera nga lufa,

- Identifikimi i hapésirave per gasjen e personave me nevoja té veganta,

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e sigurisé ne shkollla dhe zbatimin e planit per sigun
ne shkolla,

- Siguria ne wafik.

- | Raportimi dhe parandalimi i dhunés ne¢ famulje
Rreth veprimeve dhe masave pér luftimin e shkelesve te ligjit né Komunen e Rahovectt,

4. 'Té Ndryshme.

.i‘

......

O St

—
]
-

SOV
Oy
W MAT .

at KO

L4
s

< whil

0 c -
RAHOVEC @
b QRAEOVAC & 5

St

1. el A A

D ey 2GS
s dNnin :»‘*‘E_%‘?:&

~ :?}_ /\:.\0..4



